様式第１号（第６条関係）

年 月 日

春日部市長　あて

例)３４４－００６７

1 設備等
春日部市
☑申請者と同じ（省略可）

☑申請者と同じ（省略可）

☑申請者と異なる場合は、設置の同意を得ている ※いずれかに☑

☑ 太陽光発電設備 kW）

□

□

□ 太陽熱利用設備 自然循環型

□ 太陽熱利用設備 強制循環型

□ 地中熱利用設備

☑ （蓄電池容量　　　　　　 　kWｈ）

□ 電気自動車等充給電設備（V2H）

円

年 月 日

年 月 日

☑ 既存

□ 建築予定：住宅の建築に併せて（同時に）設置

☑

2 申請手続の委任

本奨励金申請に係る業務を、下記の者に委任します。 印

例)令和○○ ○○ ○○
対 象 設 備 を 設 置
す る 建 物 等 の 種 類

※該当するいずれかに☑

電 話 番 号 ○○○-○○○-○○○ 担当者氏名 例)　太陽太郎

申請者氏名

代理人情報

　　住　　 　　所 例)　埼玉県春日部市中央六丁目２番地

　　会   社   名 例)　春日部市㈱

例)　環境太郎

フ リ ガ ナ

住宅の所有(予定)者氏
名 例)　環境　花子

土 地 の 所 有 者

設 置 す る 設 備 の 種 類
※ 該 当 設 備 に ☑

（太陽電池ﾓｼﾞｭｰﾙ出力 例)　3.5

家庭用燃料電池  コージェネレーション設備（エネファーム）

家庭用ガスエンジン  コージェネレーション設備（エコウィル）

定置用リチウムイオン蓄電設備 例)　5.6

カンキョウ　タロウ

環境　太郎

○○○ （○○○） ○○○

春日部市家庭用環境配慮型設備設置奨励事業交付申請書

例)　令和○○ ○○ ○○

申請者　 春日部市中央六丁目６番地１１
郵便番号
住 所

氏 名

電話番号

太陽光発電設備を接続した住宅と電気的に接続し固定する

予定

春日部市家庭用環境配慮型設備設置奨励事業実施要綱第６条の規定により、次のとおり
係書類を添えて申請します。

設 置 予 定 場 所 例)　中央六丁目６番地１１

V2H 又 は 蓄 電 池 設 備
設 置 の 場 合

商 品 券 交 付 申 請 額 例)　102,000

工 事 着 工 予 定 日 例)令和○○ ○○ ○○

工事完了又は引渡予定日

記入

設置予定場所 ・・・対象設備を設置する予定地の住所を記入して下さい。

申請者の郵便番号・住所・フリガナ・氏名・電話番号(連絡先)を記入して下さい。

住宅の所有(予定)者氏名 ・・・住宅の所有者について申請者と同じ場合は☑、申請者と異なる場合はそ

の方の氏名を記入して下さい。申請者以外の所有者がいる場合は設置について同意を得てください。

書類提出日を記入して下さい。ただし、不備不足があった場合等、必ずしも提出日になるとは限りません。

また、郵送の場合は空欄で提出して下さい。

土地の所有者 ・・・土地の所有者について当てはまるものに☑して下さい。申請者以外の所有者がいる

場合は設置について同意を得てください.。

設置する設備の種類 ・・・該当する設備に☑して下さい。

太陽光発電設備・定置用リチウムイオン蓄電池設備については、太陽電池モジュール出力及び蓄電池容量

を記入して下さい。※小数点第２位以下は切り捨てて下さい。

商品券交付申請額・・・設置設備に応じた商品券交付申請金額合計を記入して下さい。

工事着工予定日など・・・工事着工予定日・工事完了又は引渡予定日を記入して下さい。

工事着工後の申請は受付できません。

※着工日：対象設備の設置工事を行う日／ 完了日：対象設備の設置工事が完了した日

代理人情報・・・本申請を業者等に委任する場合、委任先業者等の情報を記入して下さい。市役所から問

い合わせを行う場合があるため、申請書類について担当される方の情報を記入して下さい。

V2H又は蓄電池を設置する場合は、太陽光発電設備と電気的に接続・固定をして下さい。

建物等の種類について、該当するものに☑して下さい。なお、太陽光発電設備については、既存住宅のみ

対象です。

本申請を業者等に委任する場合、申請者署名が必要です。同居家族の場合委任は不要です。